
        *S00RX01ZVU2R*          S00RX01ZVU2R 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 166032/2023 OSŽP/Bš-330 
MUBR  35246/2024 

 Břeclav, dne 18.03.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Mgr.Silvie Baštinská 
519 311 345 
silvie.bastinska@breclav.eu 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Resort Zámecký mlýn s.r.o., IČO 14059592, Měšťanská 3992/109, 695 01  Hodonín, 
kterého zastupuje Fine Home s.r.o., IČO 05619165, Tyršova 4415/5, 695 01  Hodonín 

(dále jen "žadatel") dne 25.10.2023 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která 
nahrazuje územní rozhodnutí podle § 78a a 79 stavebního zákona, o umístění stavby: 

 

Vránův mlýn 

Dva bytové domy, parkovací dům, přístřešek pro odpad, zpevněné plochy, vodovodní, 
kanalizační a elektro přípojka  

 

na pozemku: 

SO 01 Severní věž: parc. č. st. 480/1  

SO 02 Připojovací pasáž: parc. č. 3749/1  

SO 03 Jižní věž: parc. č. st. 480/2  

SO 04 Bydlení nad vodou: parc. č. st. 480/2  

SO 05 Depandence: parc. č. st. 480/2, parc. č. 419/1  

SO 06 Jižní křídlo: parc. č. st. 480/2, parc. č. 419/1  

SO 07 Zámecké křídlo: parc. č. st. 480/2  

SO 08 Podzemní garáže: parc. č. st. 480/2, parc. č. 419/1  

SO 09 Parkovací dům: parc. č. st. 480/1  

SO 10 Přístřešek pro odpad: parc. č. st. 480/1  

SO 11 Zpevněné plochy: parc. č. st. 480/1, parc. č. st. 480/2, parc. č. 419/1, parc. č. 419/2, 
parc. č. 419/4, parc. č. 433/1  

SO 12 Terénní a sadové úpravy 

SO 13 Kanalizační přípojka: parc. č. st. 480/1, parc. č. st. 480/2, parc. č. 419/1, parc. č. 419/2, 
parc. č. 419/4, parc. č. 433/1, parc. č. 434, parc. č. 3749/1 

SO 14 Vodovodní přípojka: parc. č. st. 480/1, parc. č. st. 480/2, parc. č. 419/1, parc. č. 419/2, 
parc. č. 419/4, parc. č. 433/1, parc. č. 435/5  



Č.j. MUBR  35246/2024 str. 2 

 
SO 15 Elektro přípojka: parc. č. st. 480/2, parc. č. 433/1, parc. č. 419/1, parc. č. 3749/1 vše  
v katastrálním území Břeclav (dále již nebude uváděn název katastrálního území). 

Stavba je dále členěna na následující provozní objekty: 

PO.01 – Výtahové zařízení 

PO.02 – Zakladačový systém pro parkovací dům 

 

Záměr obsahuje: 

- V severní věži SO.01 se nachází recepce, zázemí pro kavárnu, technologické zázemí, 
sklady, 19 apartmánů a zázemí pro řízení provozu. Na severní věž přiléhá objekt SO.02  
s prostorem pro kavárnu s terasou. V jihozápadním směru budou na objekt kavárny 
navazovat objekty SO.03, SO.04, SO.06 a SO.07, které poskytují celkem 44 bytových 
jednotek se základním vybavením pro byty (podzemní garáže, sklepní kóje, místnost pro 
skladování, zázemí pro technologii a společenský prostor určený např. pro setkávání 
vlastníků bytů). Tyto objekty spolu vytváří ucelený uzavřený blok s pavlačovým systémem 
bydlení s vnitřním soukromým atriem a jsou podsklepené včetně atria. 

- Objekt SO.05 tvoří samostatný objekt se 3 bytovými jednotkami ve třech nadzemních 
podlažích.  

- Dalšími nadzemními objekty jsou SO.09 Parkovací dům a SO.10 Přístřešek pro odpad, 
které slouží jako zázemí pro bytový dům. Parkovací dům poskytuje 16 parkovacích míst 
pomocí technologie parkovacího zakladače pro objekt SO.01. 

 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

 

o z n a m u j e 

 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 
dnů. 
 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
   

  
 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav  

 

 

 



Č.j. MUBR  35246/2024 str. 3 

 
Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
ostatní 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 
 


		2024-03-18T13:39:36+0100
	Mgr. Silvie Baštinská
	vedoucí




